Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2025                                                   №  58

Об утверждении состава общественного

молодежного парламента при Совете

муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

седьмого созыва

В соответствии с Положением об общественном молодежном

парламенте при Совете муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденным решением Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 20.10.2022

№ 308, решением Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» от 28.11.2024 года № 33 «О

формировании состава общественного молодежного парламента при Совете

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав общественного молодежного парламента при

Совете муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» седьмого созыва:

- Архипов Илья Вячеславович – заместитель председателя Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»;

- Зубричева Татьяна Сергеевна – депутат Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Худушина Эльвира Владимировна – представитель «Политическая

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Совете

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»;

- Ладышкин Илья Олегович – представитель «Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Ворох Станислав Васильевич – представитель «Всероссийская

политическая партия «Родина» в Совете муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Алаева Екатерина Вячеславовна – начальник отдела по работе со СМИ,

силовыми структурами и общественными организациями администрации

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области», представитель от главы муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Лещенко Ирина Олеговна – специалист отдела по работе со СМИ,

силовыми структурами и общественными организациями администрации

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области», представитель от главы муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Веденева Софья Дмитриевна – шеф-редактор корпункта по г.

Ахтубинск ООО «Астраханский региональный канал»,  представитель от

Совета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»;

- Панова Наталья Андреевна – главный специалист – юрист аппарата

Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области», представитель от аппарата Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»,

по предложению председателя Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»;

- Каширская Валерия Николаевна – библиотекарь МКУК

«Межпоселенческая центральная библиотека», победитель конкурса;

- Иглякова Кристина Максимовна  – студентка 1 курса филиала «Взлет»

МАИ в г. Ахтубинске, победитель конкурса;

- Азаренкова Виолетта Романовна – студентка 1 курса филиала «Взлет»

МАИ в г. Ахтубинске, победитель конкурса;

- Мандригель Мария Николаевна – студентка филиала «Взлет» МАИ в г.

Ахтубинске, победитель конкурса;

- Искинова Вероника Сергеевна – студентка 2 курса ГБПОУ АО

«Астраханский АДК», победитель конкурса;

- Кривошеев Роман Александрович – студент 1 курса ГБПОУ АО

«Астраханский АДК», победитель конкурса;

- Сапарова Алина Ильдаровна – учитель начальных классов МКОУ

«СОШ № 4 МО «Ахтубинский район», победитель конкурса;

- Ремиханов Ринат  Русланович – учащийся 10Б класса МКОУ «СОШ №

6 МО «Ахтубинский район», победитель конкурса;

- Мулина Меланья Андреевна – учащаяся 10 класса МКОУ «СОШ № 1

МО «Ахтубинский район», победитель конкурса;

- Подледнева Александра Олеговна – художественный руководитель

МКУК «Центр народной культуры МО «Ахтубинский район» (Дом культуры

с. Сокрутовка), победитель конкурса;

- Бурлакова Александра Сергеевна – психолог, специалист по

социальной работе МКУ «Центр социальной поддержки семьи и молодежи»,

победитель конкурса;

- Щелканова Анастасия Анатольевна – руководитель любительского

объединения казачьего центра «Вольница» МКУК «Центр народной

культуры МО «Ахтубинский район», руководитель детской юношеской

студии «Казачий лад», победитель конкурса.

2. Первое организационное заседание общественного молодежного

парламента при Совете муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» провести до 27 апреля 2025

года.

3. Председательствующим на первом заседании общественного

молодежного парламента при Совете муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» определить

председателя Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» Новака Сергея Николаевича.

4. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

№ 337 от 30.03.2023 года «Об утверждении состава общественного

молодежного парламента при Совете муниципального образования

«Ахтубинский район».

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» и на сайте Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  С.Н. Новак